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品名

仕様

鋼板ホーローバス -KALDEWEI,Saniform Plus-

埋め込み/アンチスリップ,イージークリーンフィニッシュ付き/

バス用ポップアップ排水金具,設置用脚付属/ホワイト

100708K

大洋金物株式会社 ティーフォルム事業部
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縮尺容量

181L

品番

重量

FLN72-4305

48kg
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使
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時
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水
位
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=設
置
用
脚
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置
位
置
に
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少
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誤
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す
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場
合
が
あ
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ま
す
)


	FLN72-4305
	FLN72-4305-001
	FLN72-4305
	FLN72-4305-001
	FLN72-4305-001
	FLN72-4305
	FLN72-4305.pdf
	バス用ポップアップ排水金具
	バス用排水1.pdf
	バス用排水2


	バス用ポップアップ排水金具
	PPトラップ、エルボ.pdf
	コピー ～ バス用ポップアップ排水金具
	バス用排水1.pdf



	バスタブ　別売品
	新型
	バス用排水1.pdf
	バス用排水2






